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���á�Û��101���ñ�©�­�Ô�ß�•���Ù�•�­�—�·�û�•�í���”�»�Ž�§�ß�•���•�ü�‘�Á�³�û�•���Õ�Ž�‘�³�������“�­�©�Ø�à�ß���ò�‘�©���©�ì�ð�ð�Ë���ò�ð�ð�ß�í���í�ã�³���Õ�Ž�ð�ð�‘�³��Dubai  Tuesday, January 3, 2023
���á�Û��119���±�•�­�Ó�ø�ß���”�ð�ð�ã�Ž�ã�ó�ß�•���±�„�Û����Dubai  Wednesday, January 4, 2023

�á�Û��119�����“�­�©�Ø�à�ß���ò�‘�©���©�ì�ð�ð�Ë���ò�ð�ð�ß�í���í�ã�³���±�„�Û��Dubai  Saturday, January 7, 2023

���á�Û��40���ò�à�ó�ë�„�—�ß�•���“�­�©�Ø�à�ß���”�ó�ß�í�©�ß�•���ò�‘�©���”�ð�ð�ç�ó�©�ã���Õ�Ž�ð�ð�‘�³��Dubai  Tuesday, January 10, 2023
�ò�à�£�ã���á�Û��120�����“�­�©�Ø�à�ß���”�ó�ã�ß�Ž�Ì�ß�•���•�ó�«�í�‘���”�ð�ð�ó�­�×���Õ�Ž�ð�ð�‘�³��Butheeb  Monday, January 16, 2023

���á�Û��40���ò�à�ó�ë�„�—�ß�•���“�­�©�Ø�à�ß���”�ó�ã�ß�Ž�Ì�ß�•���•�ó�«�í�‘���”�ð�ð�ó�­�×���Õ�Ž�ð�ð�‘�³��Butheeb  Tuesday, January 17, 2023

�á�Û��80���ò�à�ó�ë�„�—�ß�•���“�­�©�Ø�à�ß���”�ó�ã�ß�Ž�Ì�ß�•���•�ó�«�í�‘���”�ð�ð�ó�­�×���Õ�Ž�ð�ð�‘�³��Butheeb  Tuesday, January 17, 2023

���á�Û��100���•�•�©�ó�³�ß�•���Õ�Ž�‘�³�����“�­�©�Ø�à�ß���å�Ž�ð�ð�ó�ì�ç���Ý�•���©�ó�•� �̄��å�‘���­�í�»�ç�ã���•�ç�‘���”�ð�ð�ã�Á�Ž�Ó���”�ð�ð�§�ó�·�ß�•���±�„�Û ��Al Wathba  Saturday, January 21, 2023

�á�Û��100���”�»�Ž�§�ß�•���•�ü�‘�Á�³�ù�•���Õ�Ž�ð�ð�‘�³���“�­�©�Ø�à�ß���å�Ž�ð�ð�ó�ì�ç���Ý�•���©�ó�•� �̄��å�‘���­�í�»�ç�ã���å�‘���©�ã�£�ã���¦�ð�ð�ó�·�ß�•���±�„�Û ��Al Wathba  Sunday, January 22, 2023

�á�Û��100���”�»�Ž�§�ß�•���•�ü�‘�Á�³�ù�•���Õ�Ž�‘�³�������å�Ž�ó�ì�ç���Ý�•���©�ó�•�¯���å�‘���å�Ž�Á�à�ð�ð�³���¦�ó�·�ß�•���å�Ž�Ÿ�­�ì�ã ��Butheeb  Wednesday, January 25, 2023

�á�Û��100���•�•�©�ó�³�ß�•���Õ�Ž�‘�³�������å�Ž�ó�ì�ç���Ý�•���©�ó�•�¯���å�‘���å�Ž�Á�à�ð�ð�³���¦�ó�·�ß�•���å�Ž�Ÿ�­�ì�ã ��Butheeb  Thursday, January 26, 2023

���ò�ç�Ž�›�ß�•���á�í�ó�ß�•���á�Û��71���í���á�Û��84���Ý�í�÷�•���á�í�ó�ß�•�����å�ó�ã�í�ó�����
2���ò�ß�í�©���á�Û��155���å�Ž�ó�ì�ç���Ý�•���©�ó�•�¯���å�‘���å�Ž�Á�à�ð�ð�³���¦�ó�·�ß�•���å�Ž�Ÿ�­�ì�ã ��Butheeb  Saturday, January 28, 2023

 (*1�����ò�ß�í�©���á�Û��100���å�ó�‹�·�Ž�ç�ß�•�í���•�Ž�‘�·�à�ß���å�Ž�ó�ì�ç���Ý�•���©�ó�•�¯���å�‘���å�Ž�Á�à�ð�ð�³���¦�ó�·�ß�•���å�Ž�Ÿ�­�ì�ã ��Butheeb  Sunday, January 29, 2023

(*1�����ò�ß�í�©���á�Û��101�����“�­�©�Ø�à�ß���”�ó�ß�í�©�ß�•���ò�‘�©���”�ð�ð�ç�ó�©�ã���Õ�Ž�ð�ð�‘�³��Dubai  Tuesday, January 31, 2023

���á�Û��40���ò�à�ó�ë�„�—�ß�•���“�­�©�Ø�à�ß���”�ó�ß�í�©�ß�•���ò�‘�©���”�ð�ð�ç�ó�©�ã���Õ�Ž�ð�ð�‘�³��Dubai  Wednesday, February 1, 2023

���á�Û��119���“�­�©�Ø�à�ß���ñ�©�ó�ì�ð�ð�Ô�ß�•���±�„�Û��Dubai  Thursday, February 2, 2023

���á�Û��80���ò�à�ó�ë�„�—�ß�•���“�­�©�Ø�à�ß���”�ó�ß�í�©�ß�•���ò�‘�©���”�ð�ð�ç�ó�©�ã���Õ�Ž�ð�ð�‘�³��Dubai  Wednesday, February 15, 2023

�����á�Û��101���”�Ó�Ž�ð�ð�³�ã�ß���ñ�©�­�Ô�ß�•���Ù�•�­�—�·�û�•�í���”�»�Ž�§�ß�•���•�ü�‘�Á�³�ú�ß���Ž�—�£�����Õ�Ž�‘�³��Dubai  Thursday, February 16, 2023
���ò�à�£�ã�����á�Û��160���Ì���ê�Å�Ô�£���“�©�£�—�ã�ß�•���”�ó�‘�­�Ì�ß�•���•�•�­�Ž�ð�ð�ã�û�•���”�ð�ð�ß�í�©���±�ó�‹�­���í�ã�³�ß�•���•�£�Ž�ð�ð�»���±�„�Û ��Al Wathba  Sunday, February 19, 2023

�á�Û��160���”�Ó�Ž�ð�ð�³�ã�ß����2022���Ý�ã�£�—�ß�•�í���“�­�©�Ø�à�ß���á�ß�Ž�Ì�ß�•���”�ß�í�Á�‘ ��Butheeb  Saturday, February 25, 2023
���á�Û��101���•�•�©�ó�³�ß�•���Õ�Ž�‘�³�����Ì���ê�Å�Ô�£���á�í�—�Û�ã���Ý�•���©�·�•�­���å�‘���©�ã�£�ã���¦�ð�ð�ó�·�ß�•���í�ã�³�ß�•���•�£�Ž�ð�ð�»���å�Ž�ð�ð�Ÿ�­�ì�ã��Dubai  Monday, February 27, 2023

�á�Û��101���ñ�©�­�Ô�ß�•���Ù�•�­�—�·�ù�•�í���”�»�Ž�§�ß�•���”�ó�Û�à�ã�ß�•���•�•�«���•�ü�‘�Á�³�ù�•���Õ�Ž�ð�ð�‘�³�����Ì���ê�ð�ð�Å�Ô�£���á�í�—�Û�ã���Ý�•���©�·�•�­���å�‘���©�ã�£�ã���¦�ð�ð�ó�·�ß�•���í�ã�³�ß�•���•�£�Ž�ð�ð�»���å�Ž�ð�ð�Ÿ�­�ì�ã Dubai  Tuesday, February 28, 2023  

 

���á�Û��119���±�•�­�Ó�ø�ß���ò�ð�ð�—�à�ó�ã�Ÿ���±�„�Û����Dubai  Wednesday, March 1, 2023

���ò�à�£�ã�����“�­�©�Ø�ð�ð�à�ß���á�Û��160���Ì���ê�ð�ð�Å�Ô�£���á�í�—�Û�ã���Ý�•���©�·�•�­���å�‘���©�ã�£�ã���¦�ð�ð�ó�·�ß�•�����í�ã�³�ß�•���•�£�Ž�ð�ð�»���±�„�Û��Dubai  Saturday, March 4, 2023

(*1�����ò�ß�í�©���á�Û��100�������“�­�©�Ø�à�ß���”�ó�ã�ß�Ž�Ì�ß�•���•�ó�«�í�‘���”�ð�ð�ó�­�×���Õ�Ž�ð�ð�‘�³��Butheeb  Sunday, March 5, 2023

���á�Û��40�����ò�à�ó�ë�„�—�ß�•���“�­�©�Ø�à�ß���”�ó�ã�ß�Ž�Ì�ß�•���•�ó�«�í�‘���”�ð�ð�ó�­�×���Õ�Ž�ð�ð�‘�³ ��Butheeb  Monday, March 6, 2023

���á�Û��80�����ò�à�ó�ë�„�—�ß�•���“�­�©�Ø�à�ß���”�ó�ã�ß�Ž�Ì�ß�•���•�ó�«�í�‘���”�ð�ð�ó�­�×���Õ�Ž�ð�ð�‘�³ ��Butheeb  Monday, March 6, 2023

���á�Û��119�����“�­�©�Ø�ð�ð�à�ß���å�ó�‘�­�©�ã�ß�•���±�„�Û����Dubai  Thursday, March 9, 2023

�á�Û��100�����”�»�Ž�§�ß�•���•�ü�‘�Á�³�ù�•���Õ�Ž�ð�ð�‘�³�����å�Ž�ð�ð�ó�ì�ç���Ý�•���©�ó�•� �̄��å�‘���­�í�»�ç�ã���å�‘���©�ó�•� �̄��¦�ð�ð�ó�·�ß�•���±�„�Û ��Al Wathba  Friday, March 17, 2023

���á�Û��100�����•�•�©�ó�³�ß�•���Õ�Ž�‘�³�������Ý�ã�£�—�ß�•�í���“�­�©�Ø�à�ß���ò�ð�ð�‘�Å���í�‘�ƒ���å�Ž�ð�ð�Ÿ�­�ì�ã���Õ�Ž�ð�ð�‘�³ ��Al Wathba  Saturday, March 18, 2023

���¡�í�—�Ô�ã�����á�Û120���Ý�ã�£�—�ß�•�í�����“�­�©�Ø�à�ß���ò�‘�Å���í�‘�ƒ���å�Ž�ð�ð�Ÿ�­�ì�ã���Õ�Ž�ð�ð�‘�³ ��Al Wathba  Sunday, March 19, 2023


